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6.—Valeur des importations par pays, 1951-1957, et moyennes 1935-1939 

P a y s 
Moyen­

nes 
1935-193' 

1951 1952 1953 1954 1955 1956 

(milliers de dollars) 

Amérique d u Nord 
Alaska 
Groenland 
St-Pierre et Miquelon. 
Éta ts -Unis 

Amérique centrale et Anti l les . 
B a h a m a s 
Bermudes 
Honduras Britannique 
Fédération des Antilles 

Ba rbade 
Jama ïque 
îles du Vent et îles sous le Vent 
Trini té et Tobago 

îles Vierges américa ines . . 
Costa-Rica 
Cuba 
République Dominicaine. 
E l Salvador 
Antilles françaises 
Guatemala 
Ha ï t i 
Honduras 
Mexique 
Antilles néerlandaises 
Nicaragua 
P a n a m a 
Porto-Rico 

Amérique d u S u d . 
Guyane anglaise. . . 
î les Falk land 

Argentine 
Bolivie 
Brésil 
Chil i 
Colombie 
E q u a t e u r . . . . . . . . 
Guyane française. 
Paraguay 
Pérou 
Surinam 
Uruguay 
Venezuela 

N o r d - O u e s t de l'Europe 
Royaume-Uni 

Autriche 
Belgique et Luxembourg 
Danemark 
France 
Allemagne (République fédérale) 
Islande 
Irlande 
Pays-Bas 
Norvège 
Suède 

S u d de l 'Europe. 
Gibral tar 
Malte 

Grèce 
Italie 
Portugal 
Açores et Madère. 
Espagne 

121,356 
93 

311 
26 

418,738 

14,570 
1 

102 
87 

12,624 
S,S61 

e.ieo 
1,816 
g, $87 

77 
615 

67 
63 
49 

667 
150 

2 

32 
13 

32,930 
5, 

5,374 
26 

920 
125 

5,139 
41 

1 
62 

3,554 

2,811,436 
1,483 

25 
2,812,927 

113,818 

180 

157,485 
124,047 

245 
6,330 

165 
6,382 

10,3643 

3,984 
742 

2,044 
3,110 

47 
2,403 

265 
157 

458 
47, 
13,409 
18,041 

956 
16, 

166 
8,785 
8,333 
1,126 
1,183 
2 

4,618 
3,020 
4,027 

18,013 
10,809 

596 
3,492 
1,276 

216,666 
25,025 

2,979,341 
2,333 

1 
48 

2,976,962 

112,431 
406 
317 
26 

27,746 

3,224,247 
2,961 

6 
66 

3,221,214 

89,910 
427 
126 
139 

23,408 
2,S7S 

11,761 
t, 

8,740 
18,615 
6,000 

771 
2 

2, 
1, 
4,643 

23,937 
11,747 

501 
4,125 

846 

237,073 
23,660 

13,955 4,374 
1,848 3,351 

40,627 35,103 
2,153 3,282 

13,063 18,004 
2,438 2,751 

343 
5, 
1,141 
3,768 

136,718 

567,916 
420,985 

3,191 
39,095 
3,730 

23,974 
30.9363 

26 
785 

14,010 
2,977 

11,808 
16,398 

23,913 

47 

174 
14,217 

1 """ 
410 

7,144 

346 
8,050 

528 
1,863 

135,758 

485,675 
359,757 

2,917 
33,216 
2,167 

19,117 
22,629 

50 
462 

16,495 
3,857 
8,611 

16,396 

18,326 

51 

197 
11,735 

1, 
285 

4,260 

2,968,9961 3,456,175 
7,573 3,932 

13 13 
30 52 

2,961,380 3,452,178 

252,332 
17, 

8,529 
1,415 

35,047 
1,052 

23,215 
2, 

3 
260 

2, 
1,345 
2, 

155,147 

600,417 
453,391 

2,967 
29,082 

2,175 
22,267 
35,507 

80 
582 

22,298 
2,289 
9,341 

20,437 

21,320 

67 

224 
14,271 

1,962 
179 

4,619 

103,784 
418 
390 
124 

31,512 
6, 

16, 
1,260 
9,696 

7,746 
9,913 
1,663 

951 
1 

5,060 
1,570 
2, 

14,033 
20,582 

181 
5,850 
1,203 

258,127 
20,482 

1 

2,738 
267 

31,622 
236 

28,820 
3,763 

520 
2,264 
2,793 
1,025 

167,594 

544,666 
392,472 

3,043 
25,077 
3,463 

22,046 
44,485 

95 
1,150 

22,562 
1,983 
9,175 

19,151 

22,861 
1 

67 

231 
15,006 
1,798 

193 
5 

136,319 
272 
258 
164 

36,099 
8,136 

16,667 

5,948 
10,025 

1,529 
2, 

158 
4,545 
1,597 
1,666 

28,814 
30,722 

1,429 
9,037 
1,094 

273,657 
18,307 

4,165,506 
3,792 

10 
38 

4,161,667 

162,928 
221 
273 
171 

42,511 

2,193 
11,051 

3, 
12,279 
1,346 
1,133 
2 

3,227 
1,683 
7,079 

41,""" 
38,119 

655 
7,585 
1,054 

305,693 
20,498 

4,414 
19 

30,747 
250 

22,220 
5,187 
2 

237 
869 

3,646 
483 

187,277 

572,358 
400,531 

2,709 
29,051 

4,269 
25,016 
55,603 

20,951 
2,366 

12,152 
19,365 

27,204 

62 

280 
18,502 

1,941 
200 

6,220 

4,626 
88 

34,832 
1,704 

23,056 
4, '"" 

142 
2, 
3,925 
1,157 

208,401 

737,036 
484,679 

3,913 
52,728 

6,182 
32,600 
89,348 

9 
415 

23,776 
3,780 

17,303 
22,301 

33,45» 
1 

53 

274 
24,967 

2,272 
164 

5,727 

36,183 
97,646 

47 
1,219 

25,396 
3,145 

15,568 
24,660 

41,971 

87 

456 
33,012 
2,664 

149 
5,596 

i Compris dans les îles du Vent et les îles sous le Vent, 
magne. 

2 Moins de $500. s Comprend toute l'Aile-


